Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Napajalnik - 750W Cougar ATLAS 750 80Plus
Bronze 86% (CGR-AT750)
Kategorija: Napajalniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 82,51 €
Cena s popustom z DDV: 68,56 €
 Na zalogi
COUGAR PSU ATLAS 750 80Plus Bronze 750W
Vrsta napajalnika: Napajanje
Lokacija napajalnika: Vtični modul
Tip: ATX
Vhodna frekvencae: AC 100 - 240 V
Vhodne frekvence: 50/60 Hz
Nazivni vhodni tok: 10 A
Najvišja izhodna moč: 750 W
Omrežna zaščita: Presežena napetost
Undervoltage
Presežni tok
Zaščita kratkega stika
Presežena moč
Značilnosti adapterja in napajalnika: Aktiven PFC
Nizka raven hrupa
80 Plus certifikat: 80 plus bronasta
Učinkovitost: 89%
+3.3 V: 22 A (70 W)
+5 V: 22 A (70 W)
+12 V: 62.5 A (750 W)
-12 V: 0.3 A (3.6 W)
+5 VSB: 3 A (15 W)
20+4-pinski glavni konektor: 1
4/8-pinski 12-voltni električni priključek: 2
4-pinski konektor za zunanje napajanje: 3
15-pinski priključek SATA: 8
6/8-pinski priključek PCI E: 4
Število vgrajenih ventilatorjev: 1
Premer ventilatorja: 120 mm
Najvišja temperatura okolja: 40 °C
Najnižja temperatura okolja: 10 °C
Najvišja vlažnost med delovanjem: 85 %
Najnižja vlažnost med delovanjem: 20 %
Najvišja temperatura okolja v mirovanju: 70 °C
Najnižja temperatura okolja v mirovanju: -40 °C
Najvišja vlažnost v mirovanju: 95 %
Najnižja vlažnost v mirovanju: 5 %
Barva: Črna
Vključeni dodatki: Hiter začetni meni
Garancija v Sloveniji: Da
Trajanje garancije (meseci): 24 mesecev
Pogoji za uveljavljanje garancije: Serijska številka
Bruto teža paketa (kg): 2.13 kg
Število kosov v paketu: 1
Bruto teža škatle (kg): 19.9 kg
Paketov v škatli: 9
Vrsta pakiranja: Škatla
Koda EAN: 4710483774881
Specifikacije
Moč Napajalnika 750W
Vrsta napajalnika Navadni